za podmienok a spĎsobom uvedeným nižšie.

Ill. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet zmluvy je výsledkom nadiimitnej zákazky »Vozidlo na umývanie zberných nádob“:

a. Cena za predmet zmluvy spolu celkom:

241 230,00 Eur bez DPH dvestoštyrídsatjedentisfcdvestotridsat‘ eur
48 246,00 výška DPH v Eur štyridsatosemtisícdvestoštyridsatšest eur

289 476,00 Eur s DPH dvestoosemdesiatdevättisícštyristosedemdesiatšest eur

Dohodnutá kúpna cena je konečná, nemóže sa meniť a zahMa všetky poplatky predávajúceho súvisiace
$ dodaním tovaru a inštruktúžou. Súčasťou kúpnoj ceny je aj príslušná spotrebná daň, pri dovážanom
tovare, clo a mé platby vvberané v súlade s právnymi predpismi.